КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  16 февраля   2023 года  373
            р.п. Лебяжье

О работе ОП «Лебяжьевское»  за 2022 год
          В соответствии с Уставом Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, заслушав информацию  начальника ОП «Лебяжьевское» Старыгина Алексея  Викторовича,   Дума Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

        Информацию   начальника ОП «Лебяжьевское» Старыгина А.В.  о работе ОП «Лебяжьевское»  за  2022 год принять к сведению.
Председатель Думы

Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области                                                                                        С.М. Герасимова